
第 1 页 共 3 页 

  

 

京港地铁工会三八节女工活动纪念品 

公开比选公告 

 

致各潜在报价人： 

 

北京京港地铁有限公司工会（以下简称“比选人”），对如下女工活动纪念品进行公开

比选： 

序号 产品名称及规格 数量（份） 

1 【膳魔师保温杯 JNL-352 350ML】 1900 

预计的供货时间：2022 年 3 月 25 日前完成发放（配送地点为北京京港地铁有限公司马

家堡车辆段）。 

本项目对报价人的资格审查采用资格后审方式，主要资格审查标准和内容详见《比选文

件》中的要求，只有资格审查合格的报价人才有可能被授予合同。 

参与比选的报价人须符合以下资格标准： 

1. 具有独立的法人资格，持有在中国合法注册的《营业执照》； 

2. 提供膳魔师（中国）家庭制品有限公司开具的北京京港地铁有限公司三八节女工活动纪

念品采购项目专项授权书原件 

3. 具备良好的商业信誉，企业经营状况及履约情况良好； 

4. 未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）失信被执行人名单、重大税收违

法案件当事人名单和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为

记录名单； 

5. 报价人在本项目涉及的相关行业有不良记录，恶性中断服务合约记录以及曾为比选人提

供相关服务但被评估为不合格或存在不良履约记录、政府公布的不良记录的，其报价将

被拒绝； 

6. 报价人与本项目比选人无利益关系冲突； 

7. 本项目不接受挂靠、分包、转包、联合体单位参与报价。 

 

《比选文件》的申领及发放流程： 

1. 《比选文件》申领及发放时间：2022 年 3 月 9 日 10 时 00 分至 2022 年 3 月 16 日 12 时

00 分。 

潜在报价人只有在按照要求提交比选保证金并经比选人查验确认后，方可在规定时间

内向比选人申领《比选文件》。（比选保证金的提交时间和方式详见下述“关于比选保

 



第 2 页 共 3 页 

证金的说明”）。 

2. 《比选文件》申领及发放方式：《比选文件》将以电子邮件的形式进行发放，具体步骤

如下。 

2.1 潜在报价人联系比选人指定的联系人（详见公告最下方）获取接收比选保证金的银

行账户信息； 

2.2 在《比选文件》发放截止时间前，潜在报价人应将比选保证金人民币贰万元整

（￥20,000）汇入比选人指定的账户； 

2.3 潜在报价人将比选保证金汇款证明同时发送至比选人指定联系人的电子邮箱，并与

比选人指定联系人进行电话联系，申领《比选文件》； 

2.4 比选人指定联系人以电子邮件的形式向符合上述要求的潜在报价人发放《比选文

件》。 

 

关于比选保证金的说明： 

1. 本次公开比选，报价人须提交人民币贰万元整（￥20,000）作为比选保证金； 

2. 潜在报价人应使用银行汇款的方式，并确保比选保证金于 2022 年 3 月 16 日 11:00 前汇

入比选人指定帐户。 

3. 比选保证金到帐后，经比选人核对无误，将向潜在报价人开出收据。比选保证金收据将

在报价人现场递交《报价文件》时或之后以邮寄或其他方式送达潜在报价人/报价人； 

4. 如已提交比选保证金的潜在报价人在《报价文件》提交截止时间前决定不再参与此次比

选，应以书面（纸质文件、电子邮件或传真等）形式通知比选人。比选人将在比选活动

结束后无息、全额退还比选保证金； 

5. 未中选的报价人提交的比选保证金，将在比选人发出中选通知后的五个工作日内无息、

全额退还报价人； 

6. 中选人提交的比选保证金将在中选后直接转为履约保证金，并在合约文件中对履约保证

金的使用、退还等进行约定； 

7. 潜在报价人有下列情形之一的，已提交的比选保证金将不予退还。同时，当该潜在报价

人给比选人造成的损失数额超过比选保证金金额的，潜在报价人应对超出部分给予补偿： 

7.1 中选人未在约定时间内与比选人签订合同； 

7.2 潜在报价人以串通比选、舞弊及不合理低价或高价扰乱本次比选工作的； 

7.3 其他因潜在报价人行为导致比选人利益受损的情况。 

 

《报价文件》的递交截止时间： 

《报价文件》的预计递交截止时间：2022 年 3 月 17 日 13 时 30 分（最终以《比选文件》

中的要求为准）。 

 



第 3 页 共 3 页 

联系人及联系方式： 

1. 联系人：张建军 

电话：010-88641035 

电子邮箱：jianjun.zhang@mtr.bj.cn 

2. 联系人：姜超 

电话：010-88641302 

电子邮箱：jiang.chao@mtr.bj.cn 

 

感谢贵公司对本项目的关注，并期待您的积极参与。 

顺颂商祺！ 

 

 

北京京港地铁有限公司工会 

                                                 2022 年 3 月 9 日 

jianjun.zhang@mtr.bj.cn
mailto:jiang.chao@mtr.bj.cn

